huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định). 

2. Giá tính tiền cấp quyền khai thác khoáng sản (G đất san lấp): khu I là 

48.560 đồng/m3 và khu II là 48.800 đồng/m3. 

3. Tổng số tiền phải nộp tính theo giá tính tiền cấp quyền khai thác khoáng 
sản tại thời điểm phê duyệt: 422.540.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi hai 

triệu năm trăm bốn mươi nghìn đồng). 
4. Số lần phải nộp: 1 lần.  
5. Năm phải nộp: năm 2024.  

6. Diện tích huyện Phù Cát chiếm 100%.  
Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Cục Thuế tỉnh Bình Định có trách nhiệm thông báo số tiền nêu ở Điều 1 
để Công ty TNHH xây dựng Tấn Thành thực hiện việc nộp tiền cấp quyền khai